



Dart Holding ApS

Havnegade 2 A, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 21 57 47 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/6 - 2016

Annet Bunch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dart Holding ApS
Havnegade 2 A
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 21 57 47 75
Stiftet: 1. oktober 2003
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Annet Bunch

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i 2015, der har påvirket årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -17.067 mod -615 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital og de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse, og forventer egenkapitalen reetableret ved fremadrettede tilfredsstillende indtjening. Selskabets ledelse forventer ved fremadrettede indtjening at tilvejebringe den fornødne likviditet, hvorfor regnskabet er aflagt med frotsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-15.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-73	-106
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.994	-509
Resultat før skat	-17.067	-615
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.067	-615
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.067	-615
Disponeret i alt	-17.067	-615

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	73
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	73
Anlægsaktiver i alt	0	73
Aktiver i alt	0	73

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-225.524	-208.457
Egenkapital i alt	-100.524	-83.457
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	331	0
Anden gæld	96.443	79.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.524	83.530
Gældsforpligtelser i alt	100.524	83.530
Passiver i alt	0	73

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.994	509
	<u>1.994</u>	<u>509</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-124.927	-207.842
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-106
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	124.927	0
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>83.021</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>-124.927</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>73</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-208.457	-207.842
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.067</u>	<u>-615</u>
	<u>-225.524</u>	<u>-208.457</u>